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Manisa İli, Akhisar İlçesi, Medar Mahallesinde bulunan İzmir 2 Numaralı Kültür ve Tabiat 
Varlıklarım Koruma Bölge Kurulu’nun 24.04.2008 tarihli ve 3817 sayılı karan ile tescil edilen, söz 
konusu karar ile Koruma Amaçlı İmar Planı hazırlanıp, koruma bölge kurulunca onaylanıncaya 
kadar herhangi bir inşai ve fiziki müdahalede bulunulmamasına karar verilen 3.derece arkeolojik sit 
alanının koruma bölge kurulu uzmanlarınca incelenerek hazırlanacak raporun değerlendirilmek 
üzere koruma bölge kuruluna sunulmasının ve 05/11/1999 tarih ve 658 sayılı ilke karannm III. 
Derece Arkeolojik Sit Alanları'na ilişkin ilgili maddesi kapsamında alana ilişkin geçiş dönemi 
yapılanma koşullarının Koruma Bölge Kurulunca yeniden belirlenmesinin sağlanmasının istendiği 
Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğünün 04.10.2018 tarihli ve E.805345 sayılı yazısı, 
Manisa Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünün 30.11.2006 tarih ve 3117 sayılı yazısı eki 
27.11.2006 tarihli Müze uzman raporu, konuya ilişkin Müdürlük evrak kaydında 09.10.2018.tarih 
ve 472507 sayı ile kayıtlı uzman raporu okundu, ekleri ve işlem dosyası incelendi, yapılan 
görüşmeler sonunda,

Manisa İli, Akhisar İlçesi, Medar Mahallesinde bulunan İzmir 2 Numaralı Kültür ve Tabiat 
Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’nun 24.04.2008 tarihli ve 3817 sayılı karan ile tescil edilen 
3.derece arkeolojik sit alanının tescilinin devamına, söz konusu tescil karannm "... Koruma Amaçlı 
İmar Planı hazırlanıp Koruma Bölge Kurulundan onaylanıncaya kadar alanda herhangi bir inşai ve 
fiziki müdahalede bulunulmamasına..." ilişkin bölümünün iptaline, söz konusu 3.derece arkeolojik 
sit alanında geçiş dönemi koruma esaslan ve kullanma şartlanmn:
-Üst ölçekli plan kararlanna ve 3194 sayılı imar kanunu mevzuatına aykm olmamak koşuluyla; 
alanda yapılmak istenen (basit tamirat ve tadilat başvurulan dışındaki) tüm fiziki ve inşai müdahale 
talepleri, Koruma Bölge Kurulunda değerlendirilir. Koruma Bölge Kurulunca uygun görülmesi 
halinde; Kültür ve Tabiat Varlıklannı Koruma Yüksek Kurulu’nun 05.11.1999 tarihli ve 658 sayılı
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ilke karan kapsamında Müze Müdürlüğünce sondaj kazısı yapılarak sondaj kazısı sonuçlan Koruma 
Bölge Kuruluna iletilir. Sondaj kazılan sonucunda herhangi bir buluntuya rastlanılmaması halinde, 
uygulama Koruma Bölge Kurulu izni ile gerçekleştirilebilir.
-Resmi ve özel kuruluşlarca yaptınlmak istenen alt yapı uygulamalan için müze müdürlüğünün 
görüşüyle konu koruma bölge kurulunca değerlendirilir.
- İlgili kurum ve kuruluşlardan olumlu görüş alınması ve taşınmaz kültür varlıklannın mahiyetine 
zarar vermeyecek şekilde ifraz ve tevhitler koruma bölge kurulunun izni ile yapılabilir.
-Taş, toprak, kum vb. alınamaz, kireç, taş, tuğla, mermer, kum, maden vb. ocaklan açılamaz, 
toprak, cüruf, çöp, sanayi atığı ve benzeri malzeme dökülemez.” /mkümleri olarak belirlenmesine 

söz konusu 3.(üçüncü) derece arkeolojik sit alanına ilişkin olarak Koruma Amaçlı İmar Planının 
ilgili idarelerce hazırlanarak değerlendirilmek üzere Kurulumuza iletilmesine, karar verildi.
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